
Zamość: Wykonanie modernizacji tomografu komputerowego Sytec 3000i

Numer ogłoszenia: 102270 - 2007; data zamieszczenia: 18.06.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: Nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża 
Jana Pawła II, Aleje Jana Pawła II, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6773333, 
fax 084 6386669.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie 
modernizacji tomografu komputerowego Sytec 3000i.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie modernizacji tomografu 
komputerowego Sytec 3000i
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.40.00.00-0.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 3929402 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: wolna ręka
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

1



V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

• GE Medical Systems Sp. z o.o., Al. Wilanowska 372, 02-665 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 3726744,43
• Oferta z najniższą ceną: 3726744,33 / oferta z najwyższą ceną: 

3726744,33
• Waluta: PLN.

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych 

2


